
Σελίδα 1 από 5 
 

           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία 
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                Αριθ.Αποφ. 345/2025 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 8 

8η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 4 Μαρτίου 2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 πραγματοποιήθηκε τακτική συνεδρίαση 

της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων του 

Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών - 

Αθηνών 32 & Αμερικής), με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), ύστερα από την 

υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/66845/446/27-02-2025 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε 

νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση 

συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα παρακάτω μέλη: 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

4) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής      

          (τηλεδιάσκεψη) 

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής        

          (τηλεδιάσκεψη) 

 

ΑΔΑ: ΕΥ8Χ7Λ6-Τ6Ρ



Σελίδα 2 από 5 
 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε (με τηλεδιάσκεψη) ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη 

και της Επιχείρησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Για τη νομική υποστήριξη της Περιφερειακής Επιτροπής παρών ήταν ο δικηγόρος της Νομικής Υπηρεσίας 

της Π.Δ.Ε. κ. Καρύδης Αριστείδης. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, Αγγελοπούλου Γεωργία και 

Παπαδιονυσίου Ευαγγελία σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 5016/144/08-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜ37Λ6-

ΩΒΡ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 30ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πιστώσεων συνολικού ποσού 4.616,00€ (με Φ.Π.Α.), για την υλοποίηση της ετήσιας (2025) 

σύμβασης με την εταιρεία «FIBAIR» για την παροχή εφεδρικών ασυρμάτων ζεύξεων σε οκτώ (8) κτίρια 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στην Πάτρα». 

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΔΗΔ/49566/249/21-02-2025 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Εξυπηρέτησης του Πολίτη και Ψηφιακής Διακυβέρνησης της Π.Δ.Ε. κ. Βασιλόπουλου Θεοδώρου / Δ/νση 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τΑ/7-6-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Τον Οργανισμό της Π.Δ.Ε. «υπ΄ αρ. 248595/27-12-2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» ΦΕΚ 4309/Β/30-12-2016, όπως ισχύει μετά την 
τροποποίηση της με την «υπ ΄αρ. 31449/11-4-2023 Απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 2551/Β/19-4-2023) 
3. Τα άρθρα 19 και 20 του ν. 5056/2023 σύμφωνα με τα οποία από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται 
στις 1/1/2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στην Οικονομική Επιτροπή και την 
Εκτελεστική Επιτροπή Περιφερειών, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η Περιφερειακή 
Επιτροπή, η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές 
4. Το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», 
όπως αντικαταστάθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει ως εξής: 1. Η Οικονομική Επιτροπή είναι συλλογικό όργανο, 
αρμόδιο για τον έλεγχο και την παρακολούθηση της οικονομικής και διοικητικής λειτουργίας της Περιφέρειας. 
Ειδικότερα, έχει τις ακόλουθες αποφασιστικές, ελεγκτικές και γνωμοδοτικές αρμοδιότητες: «στ) Ασκεί τα 
καθήκοντα αναθέτουσας αρχής κατά το στάδιο που προηγείται της σύναψης των συμβάσεων έργων, μελετών, 
υπηρεσιών και προμηθειών, ανεξαρτήτως προϋπολογισμού, πλην των περιπτώσεων της απευθείας ανάθεσης 
που υπάγονται στην αρμοδιότητα του Περιφερειάρχη. Ασκεί, επίσης, τις αρμοδιότητες Προϊσταμένης Αρχής που 

ΑΔΑ: ΕΥ8Χ7Λ6-Τ6Ρ



Σελίδα 3 από 5 
 

της έχουν απονεμηθεί με το άρθρο 3 του π.δ. 7/2013 (Α’ 26). : “ 2. Η Οικονομική Επιτροπή εκτός από τις 
αρμοδιότητες που προβλέπονται στο άρθρο 176 του ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του 
ν.4071/2012 (Α΄ 85) ασκεί και τις ακόλουθες αρμοδιότητες της Προϊσταμένης Αρχής : δ. εγκρίνει την χορήγηση 
παράτασης προθεσμιών, εφόσον προκύπτουν οικονομικές επιβαρύνσεις, του άρθρου 48 του ν. 3669/2008 και 
άρθρου 27 του ν. 3316/2005”» 
5. Το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 σχετικά με τις αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 35 του Ν.5013/2023 (ΦΕΚ 12/Α/19-1-2023) και ειδικά την παρ. 1.iv σύμφωνα με την 
οποία η Οικονομική Επιτροπή «Αποφασίζει για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, την 
διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, συμπεριλαμβανομένων και αυτών που 
αφορούν σε έργα, μελέτες, προμήθειες και υπηρεσίες, καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών 
διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους της περιφέρειας ή δημόσιους 
υπαλλήλους» 
6. Την υπ’ αρ. 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί 
Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο από 01.01.2024 έως 31.12.2028 
7. Την υπ’ αρ. 1/2024 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας, με την οποία 
πραγματοποιήθηκε η εκλογή μελών του Προεδρείου του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας καθώς και η εκλογή μελών της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ 95ΩΨ7Λ6-
ΚΣΣ) 
8. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-01-2024 (ΑΔΑ ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας με την οποία ορίστηκε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
9. Τις υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/5-1-2024 (ΑΔΑ 98ΧΘ7Λ6-73Φ), ΠΔΕ/ΔΔ/15172/333/16-1-2024 (ΑΔΑ 
6ΚΟ37Λ6-ΓΧΒ) και ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/19-4-2024 (ΑΔΑ 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) Αποφάσεις του Περιφερειάρχη Δυτική 
Ελλάδας περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
10. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/24010/554/24-1-2024 (ΑΔΑ Ψ43Θ7Λ6-Ψ1Ξ) Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
(ΦΕΚ 657/31-1-2024) περί μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
11. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 7/13 (ΦΕΚ 26/Α/31-1-2013), καθώς και την υπ’ αρ. 6/17-4-2013 (ΑΔΑ ΒΕΑΑΝ-ΨΒΤ) 
Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
13. Την υπ’ αρ. 158/14-12-2023 (ΑΔΑ 9ΚΜ77Λ6-3ΒΡ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβούλιου Δυτικής 
Ελλάδας με θέμα «Έγκριση του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οικονομικού έτους 2024» και 
η οποία βρέθηκε νόμιμη με την υπ’ αρ. 113503/29-12-2023 (ΑΔΑ 6ΤΔ1ΟΡ1Φ-ΒΑΨ) απόφαση του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 
14. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των αναγκών διαδικτυακής επικοινωνίας των κτηρίων της Π.Δ.Ε. που συνδέονται 
στο ΣΥΖΕΥΞΙΣ μέσω του Μητροπολιτικού Δικτύου Οπτικών Ινών του Δήμου Πάτρας. 
15. Την ανάγκη ύπαρξης εφεδρειών διαδικτυακής επικοινωνίας κτηρίων (ΚΤΕΟ Π.Ε. Αχαΐας, Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών Έδρας) με προβληματικής ποιότητας διασύνδεση ΣΥΖΕΥΞΙΣ και xDSL. 
16. Το γεγονός ότι το Εθνικό Δίκτυο ΣΥΖΕΥΞΙΣ, που εξυπηρετεί τις ανάγκες λειτουργίας των Φορέων της Π.Δ.Ε., 
αν και έχει σχεδιασθεί να διαθέτει εφεδρείες και ανοχή σε σφάλματα και να μπορεί να λειτουργήσει ακόμη και 
αν προκύψει αστοχία σε τμήμα ή κόμβο του, στο πολεοδομικό συγκρότημα Πατρών, όπου εξυπηρετείται από το 
ΜΑΝ Πάτρας, έχει απωλέσει το χαρακτηριστικό αυτό (ανοχή σε σφάλματα) με αποτέλεσμα σε κάθε μικρο-
διακοπή (αποκοπή ίνας, διακοπή ρεύματος, βλάβη εξοπλισμού) να προκαλείται πλήρης αποκοπή των Υπηρεσιών 
μας η οποία μπορεί να διαρκέσει από μερικές ώρες ως και ημέρες με αποτέλεσμα να μην είναι προσβάσιμα τα 
πληροφοριακά συστήματά μας, να δυσχεραίνεται το έργο των Υπηρεσιών και να καθίσταται ανέφικτη η 
εξυπηρέτηση των πολιτών. Ως εκ τούτου, έχει καταστεί επιτακτική η ανάγκη εξασφάλισης εναλλακτικής όδευσης 
στην παροχή διαδικτύου και την πρόσβαση μέσω αυτής στην υποδομή ΣΥΖΕΥΞΙΣ. 
17. Την ανάγκη παροχής ασύρματου διαδικτύου στους επισκέπτες κάθε κτηρίου, πλήρως διαχωρισμένου από 
το δίκτυο ΣΥΖΕΥΞΙΣ που καλύπτει υπηρεσιακές ανάγκες. 
18. Την από 4/10/2021 σύμβαση με την εταιρεία Fibair για την εγκατάσταση του απαραίτητου εξοπλισμού και 
την παροχή για ένα (1) έτος εφεδρικών ασύρματων ζεύξεων ταχύτητας 30/10 download/upload Mbps σε έξι (6) 
κτήρια της Π.Δ.Ε. στην Πάτρα (Διοικητήριο Π.Δ.Ε., Διοικητήριο Π.Ε. Αχαΐας, ΔΑΟΚ Αχαΐας, Περιβάλλον, 
Μεταφορών, Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας) με ετήσιο κόστος 3.276,00 €. 

ΑΔΑ: ΕΥ8Χ7Λ6-Τ6Ρ



Σελίδα 4 από 5 
 

19. Την από 22/05/2024 (ΑΔΑ: ΨΔ3Ι7Λ6-ΑΓΨ) απόφαση απευθείας ανάθεσης στην εταιρεία Fibair για την 
παροχή εφεδρικών ασύρματων ζεύξεων σε έξι (6) κτήρια της Π.Δ.Ε. που εξυπηρετούνται από το Μητροπολιτικό 
Δίκτυο Οπτικών Ινών του Δήμους Πάτρας συνολικού ποσού 3.096,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για 
δώδεκα (12) μήνες. 
20. Το γεγονός ότι η  εν λόγω ανάθεση υπηρεσίας έληξε τον Δεκέμβριο του 2024. 
21. Το γεγονός ότι αποκλειστικός διανομέας του ασύρματου δικτύου και των υπηρεσιών αυτού στην περιοχή 
του Δήμου Πάτρας είναι η εταιρεία Fibair. 
22. Το γεγονός ότι στα Διοικητήρια Έδρας και Π.Ε. Αχαΐας η υπάρχουσα ταχύτητα των 30/10 Mbps δεν επαρκεί 
για να καλύψει τις ανάγκες χρηστών και επισκεπτών και απαιτείται διπλασιασμός της ταχύτητας σε 60/20 Mbps. 
23. Το γεγονός ότι απαιτείται να προστεθεί ασύρματη ζεύξη αφενός στο κτήριο Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
Έδρας, που η εφεδρική γραμμή xDSL είναι ιδιαίτερα χαμηλής ταχύτητας, και αφετέρου στο ΚΤΕΟ Π.Ε. Αχαΐας που 
δεν καλύπτεται επαρκώς τηλεπικοινωνιακά με τις παρούσες ιδιαίτερα χαμηλές ταχύτητες δικτύου της περιοχής 
Σας γνωρίζουμε ότι απαιτείται η υλοποίηση σύμβασης με την εταιρεία Fibair για την παροχή εφεδρικών 
ασύρματων ζεύξεων σε οκτώ (8) κτήρια της Π.Δ.Ε. για το έτος 2025 προκειμένου να λειτουργούν τα εφεδρικά 
δίκτυα δεδομένων για τις Υπηρεσίες της Π.Δ.Ε. στην Πάτρα. Το ετήσιο κόστος ανέρχεται σε 4.616,00 € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Η παραπάνω δαπάνη θα επιβαρύνει το οικονομικό έτος 2025 (Π.Ε. Αχαΐας 
κατά 2.308,00 €, Έδρα κατά 2.308,00 €) στον ΚΑΕ  0899 (CPV 72411000-4).  
Αποκλειστικός διανομέας του ασύρματου δικτύου και των υπηρεσιών αυτού στην περιοχή του Δήμου Πάτρας 
είναι η εταιρεία Fibair η οποία και μας έχει καταθέσει την τεχνικο-οικονομική της προσφορά για το έτος 
2025. 
Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, η πίστωση δαπάνης ποσού 4.616,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την 
ετήσια (2025) σύμβαση με την εταιρεία Fibair για την παροχή εφεδρικών ασύρματων ζεύξεων σε οκτώ (8) κτήρια 
της Π.Δ.Ε. που εξυπηρετούνται από το Μητροπολιτικό Δίκτυο Οπτικών Ινών του Δήμους Πάτρας με τη διαδικασία 
της απευθείας ανάθεσης μετά από πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, χρήζει εξειδίκευσης από την 
Περιφερειακή Επιτροπή σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 39210/2494/13-2-2025 βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης της 
Οικονομικής Υπηρεσίας (επισυνάπτεται). Η ανωτέρω δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας έτους 2025 και ειδικότερα τους ΚΑΕ 02.01.072.0899.01.1231 κατά 2.308,00 € και 
02.00.072.0899.01.1122 κατά 2.308,00 € (CPV: 72411000-4). 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε για την: 
Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ύψους 4.616,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την υλοποίηση της 
ετήσιας (2025) σύμβασης με την εταιρεία Fibair για την παροχή εφεδρικών ασύρματων ζεύξεων σε οκτώ (8) 
κτήρια της Π.Δ.Ε. στην Πάτρα με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης μετά από πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος. Η ανωτέρω δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2025 
και ειδικότερα τους ΚΑΕ 02.01.072.0899.01.1231 κατά 2.308,00 € και 02.00.072.0899.01.1122 κατά 2.308,00 €. 
 
Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του 

ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με την ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/19-04-2024  (ΑΔΑ: 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) 

απόφαση του ιδίου. 

ΑΔΑ: ΕΥ8Χ7Λ6-Τ6Ρ



Σελίδα 5 από 5 
 

 Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. 

Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων συνολικού ποσού 4.616,00€ (με Φ.Π.Α.), για την υλοποίηση της 

ετήσιας (2025) σύμβασης με την εταιρεία «FIBAIR» για την παροχή εφεδρικών ασυρμάτων ζεύξεων σε 

οκτώ (8) κτίρια της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στην Πάτρα. 

 

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις πιστώσεις: Κ.Α.Ε. 02.01.072.0899.01.1231 κατά 

2.308,00 € και Κ.Α.Ε. 02.00.072.0899.01.1122 κατά 2.308,00 €.και έχει εκδοθεί για το σκοπό αυτό η υπ’ 

αριθ. 39210/2494/26-02-2025 σχετική βεβαίωση ύπαρξης των αντίστοιχων πιστώσεων και οι με Α/Α 

1140και Α/Α 1141 Αποφάσεις ανάληψης δαπάνης της Δ/νσης Οικονομικού – Δημ/κού Ελέγχου της ΠΔΕ. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΕΥ8Χ7Λ6-Τ6Ρ


		2025-03-06T17:34:36+0200
	Athens




